Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 08/04/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 02:10.598
Media del dia 02:33.253
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.598
Tiempo medio grupo prueba 02:29.522
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:23.882
Tiempo medio grupo iniciacion 02:46.617
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:10.994
Tiempo medio grupo medio 02:21.481




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CANALES medio 02:10.994 [ 00:00.396 | 00:00.396 | 00:22.259 | 00:00.000 | 00:10.487| 23
JESUSOLMO medio 02:12.005 [ 00:01.011 | 00:01.407 | 00:21.248 | 00:01.011 | 00:09.476 19
MANUELOLMO medio 02:17.846 [ 00:05.840 | 00:07.248 | 00:15.407 | 00:06.851 | 00:03.635 16
BORIS medio 02:20.466 | 00:02.620 | 00:09.868 | 00:12.786 | 00:09.472 | 00:01.014| 27
JOAQUIN medio 02:21.117 | 00:00.650| 00:10.519] 00:12.136 | 00:10.122 | 00:00.364 | 35
SERRET74 medio 02:21.157 | 00:00.040 | 00:10.559] 00:12.096 | 00:10.162 | 00:00.324 19
LIE iniciacion 02:23.882 [ 00:02.725| 00:13.284 | 00:09.371 | 00:00.000 | 00:22.735| 55
KOKE iniciacion 02:23.952 [ 00:00.069 | 00:13.353 | 00:09.301 | 00:00.069 | 00:22.665| 48
YACARE medio 02:26.326 [ 00:02.374 | 00:15.728 | 00:06.927 | 00:15.331| 00:04.844| 21
RAMIREZ iniciacion 02:28.189 [ 00:01.863 | 00:17.591 | 00:05.063 | 00:04.307 | 00:18.427| 51
DANIEL medio 02:29.976 [ 00:01.786 | 00:19.377 | 00:03.277 | 00:18.981 | 00:08.494 | 28
VIMOTO medio 02:33.444 [ 00:03.468 | 00:22.846 | 00:00.191 | 00:22.450| 00:11.963| 20
ANDREY iniciacion 02:34.430 [ 00:00.985| 00:23.832| 00:01.176 | 00:10.547 | 00:12.187 8
MAXIMOV iniciacion 02:34.666 [ 00:00.236 | 00:24.068 | 00:01.412| 00:10.784| 00:11.950| 24
DANIGSXR iniciacion 02:37.336 [ 00:02.669 | 00:26.737 | 00:04.082 | 00:13.453 | 00:09.281 29
SAMUEL iniciacion 02:39.555 | 00:02.219 | 00:28.957 | 00:06.302 | 00:15.673 | 00:07.061 34
JULIAN iniciacion 02:46.714 [ 00:07.158 | 00:36.116 | 00:13.460 | 00:22.832 | 00:00.096 | 26
GUSS iniciacion 02:57.002 [ 00:10.288 | 00:46.404 | 00:23.749 | 00:33.120 | 00:10.385| 22
madeinkiko iniciacion 03:11.509 [ 00:14.506 | 01:00.911 | 00:38.256 | 00:47.627 | 00:24.892 | 22
JACOBSON iniciacion 03:55.550 [ 00:44.040 | 01:44.952| 01:22.296| 01:31.667 | 01:08.932| 25
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